Margonin, dnia 29 kwietnia 2022r.

WR-ZP.271.4.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Budowa stacji uzdatniania
wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi Zrédlami w ramach uporzadkowania

gospodarki wodno-§ciekowej na terenie Gminy Margonin, Numer sprawy: ZP.271.4.2022.

W zwiazku z otrzymanym zapytaniem nr 10 z dnia 27 kwietnia 2022r. dotyczacym wyjasnienia
tresci SWZ postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Budowa stacji uzdatniania
wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi Zrodlami w ramach uporzadkowania gospodarki
wodno-$ciekowej na terenie Gminy Margonin”, Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 135
ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.1129 z zm.) udzicla
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie do czesci nr 2

Pytanie nr 1
Kto jest zarzadcg drogi w ktorej bedzie budowana zaprojektowana kanalizacja sanitarna?

Odpowiedz nr 1

Zarzadca drogi, w ktorej budowana bedzie kanalizacja sanitarna jest Powiat Chodzieski

Pytanie nr 2
Czy beda pobierane oplaty za zajg¢cie pasa drogowego?

Odpowiedz nr 2

Za zajecie pasa drogowego na cele niezwigzane z budowa, przebudowsa, remontem,
utrzymaniem i ochrong drég, w tym na umieszczanie w pasie drogowym urzadzen
infrastruktury technicznej oraz obiektow budowlanych niezwigzanych z potrzebami
zarzadzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego pobiera si¢ oplate, kiorej wysokosé
zostaje ustalona przy udzielaniu zezwolenia na zajecie pasa drogowego (podstawa prawna: art.
40 ust. 1-3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze
zm.). O wysokosci optat decyduje zarzadca drogi.



Pvtanie nr 3

Przedmiar robot nie przewiduje rozbidrki nawierzchni asfaltowe;j
i podbudowy drogowej. Czy roboty rozbiérkowe beda rozliczone odrgbnym wynagrodzeniem
lub czy bedg wykonane przez innego Wykonawce?

Odpowiedz nr 3

Przedmiar ma charakter wylgcznie pomocniczy. Zadanie nie obejmuje prac zwigzanych z
odtworzeniem nawierzchni drogowej. Natomiast obowiazkiem wykonawcy jest rozbidrka
obecnej konstrukcji w zakresie umozliwiajagcym prowadzenie dalszych robét.

Pytanie nr 4

Przedmiar robét nie przewiduje odtworzenia podbudowy nawierzchni drogi. Czy roboty
odtworzeniowe podbudowy bedg rozliczone odrebnym wynagrodzeniem lub czy beda
wykonane przez innego Wykonawce?

Odpowiedz nr 4

Przedmiar ma charakter wylacznie pomocniczy. Zadanie nie obejmuje prac zwigzanych
z odtworzeniem nawierzchni drogowe;.

Pytanie nr 5

W przypadku obowigzku wykonania odtworzenia podbudowy nawierzchni jezdni przez
Oferenta prosz¢ o podanie technologii wykonania tej podbudowy (grubos¢, materiat).

Odpowiedz nr 5

Zadanie nie obejmuje prac zwigzanych z odtworzeniem nawierzchni drogowej.

Pytanie nr 6

Prosze o podanie zakresu robét elektrycznych dla zasilania projektowanej pompowni Sciekow.

Odpowiedz nr 6

W zakresie robo6t elektrycznych nalezy wykonaé potaczenie szafki sterowniczej przepompowni
ze ztgczem pomiarowym ENEA kablem YAKY4x35 mm?2. Zgodnie z warunkami przylaczenia
ENEA (w zataczeniu) lokalizacja zlgcza pomiarowego bedzie w bezposrednim sgsiedztwie
przepompowni.



